
2023

Nr. Tipi Tipi i kontratës
Fondi i 

përllogaritur
Burimi i Financimit Vlera

Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

1 Kontrate Mallra 2499990.00 Buxheti i shtetit 2499990.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Punë 410000000.00 Buxheti i shtetit 410000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje Kuader Shërbime 493250.00 Buxheti i shtetit 493250.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Punë 15601722.00 Buxheti i shtetit 15601722.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Marreveshje Kuader Shërbime 1626000.00 Buxheti i shtetit 1626000.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Punë 56888709.00 Buxheti i shtetit 56888709.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime 4202074.51 Buxheti i shtetit 4202074.51 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Sistem Dinamik Shërbime 25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Punë 21609627.00 Buxheti i shtetit 21609627.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Punë 216937400.00 Buxheti i shtetit 216937400.00 Nëntor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Punë 377459090.00 Buxheti i shtetit 377459090.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Mbrojtjes

Objekti i Prokurimit

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK

Ndertim Hangari, mjedise  per mirembajtjen dhe testime

Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit  për nevoja të KFT, për vitin 2023

Ndërtimi i sistemit autonom me panele diellore (PRT 

dhe Vend Bazimi Sazan, prona 915)

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Rikonstruksion i godinës së Qendrës Stërvitore dhe 

infrastrukturës së saj mbështetëse

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Trajnime dhe seminareve

“Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me 

objekt “Ndërtim hangari për helikopterë, në Bazën 

Ndërtim i portës hyrëse dhe gardhit të Garnizonit 

Stërvitor, Pajet, Bizë, Tiranë

Blerje bileta transporti ajrorë

Ndërtim objekti shumëfunksional për Komandën dhe 

shtabin e Batalionit të Forcave Speciale, në Repartin 

Përmirësimi i infrastrukturës në garnizonin “Skënderbej”
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13 Kontrate Mallra 1666667.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Korrik

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë 202224866.00 Buxheti i shtetit 202224866.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Marreveshje Kuader Shërbime 7728000.00 Buxheti i shtetit 7728000.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Punë 5363061.00 Buxheti i shtetit 5363061.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Marreveshje Kuader Shërbime 2277430.00 Buxheti i shtetit 2277430.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra 54417920.00 Buxheti i shtetit 54417920.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra 16515000.00 Buxheti i shtetit 16515000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Punë 59190193.00 Buxheti i shtetit 59190193.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Marreveshje Kuader Shërbime 2111020.00 Buxheti i shtetit 2111020.00 Korrik

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje Kuader Shërbime 443800.00 Buxheti i shtetit 443800.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje Kuader Shërbime 1115400.00 Buxheti i shtetit 1115400.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kolaudim i bombulave të zjarrfikëseve të anijeve të 

Forcës Detare

Blerje ushqim për bagëti

Blerje dokumentacioni specifik

“Rikonstruksion i objektit (Shtëpia e Ushtarakëve)”, në 

Bazën Ajrore Kuçovë

Ndërtim i rrjetit elektrik, Maja e Thanasit, Llogara, prona 

1273.

Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Kompletimi i Qendrës së Inovacionit

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Ndërtime infrastrukturore Baza Ajrore Kuçovë 

(Rikonstruksion i godinës nr. 101 “Hangari”)

Mbështetja me burime ushqimi elektrik (BUE), për 

nevoja të Repartit Ushtarak nr. 6640

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Blerje materiale pastrimi

“Shërbim për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, për 

nevoja të Policisë Ushtarake”

Shërbim për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, për 

nevoja të Policisë Ushtarake”.
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27 Kontrate Mallra 69833333.00 Buxheti i shtetit 69833333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime 24803275.00 Buxheti i shtetit 24803275.00 Korrik

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime 2149269.00 Buxheti i shtetit 2149269.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Punë 71207756.00 Buxheti i shtetit 71207756.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra 39983793.00 Buxheti i shtetit 39983793.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Marreveshje Kuader Shërbime 279250000.00 Buxheti i shtetit 279250000.00 Nëntor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra 16635192.00 Buxheti i shtetit 16635192.00 Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Marreveshje Kuader Shërbime 2629100.00 Buxheti i shtetit 2629100.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Punë 10000000.00 Buxheti i shtetit 10000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Punë 3908901.00 Buxheti i shtetit 3908901.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime 972348.00 Buxheti i shtetit 972348.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Softe informatike me krakter të përgjithshëm

Blerje materialesh xheniere (elemente për ura bailey)

Blerje sherbim për mirëmbajtjen dhe funksionimin e 

pajisjeve të zyrës

“Sigurim jete detari”

Sistemim i rrjetit rrugor dhe sheshit kryesor në Repartin 

Ushtarak nr. 1010, Vau Dejës, Shkodër

“Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me 

objekt “Ndërtim objekti shumëfunksional për 

Sigurim KASKO/akte keqdashëse, TPL/përgjegjësisë 

ndaj palëve të treta dhe përgjegjësia ndaj pasagjerëve 

Blerje materialesh për Flotën Detare dhe zhytjen

Blerje materiale të shërbimit të ndërlidhjes

Shpenzime të për pjesmarrje në konferenca

Instalim i Sistemeve te Nderlidhjes dhe Informacionit 

(Rrjetet Kompjuterike ne Flotiljen Detare Pashaliman

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

“Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Rikonstruksion Qendër Rekrutimi dhe Mobilizimi 

Elbasan
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41 Kontrate Shërbime 9755381.94 Buxheti i shtetit 9755381.94 Nëntor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Punë 290180166.00 Buxheti i shtetit 290180166.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra 10478007.00 Buxheti i shtetit 10478007.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Marreveshje Kuader Shërbime 1090640.00 Buxheti i shtetit 1090640.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra 66666667.00 Buxheti i shtetit 66666667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Marreveshje Kuader Shërbime 5478000.00 Buxheti i shtetit 5478000.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Punë 221314107.00 Buxheti i shtetit 221314107.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime 29320000.00 Buxheti i shtetit 29320000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Punë 2391832.00 Buxheti i shtetit 2391832.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Punë 231953037.00 Buxheti i shtetit 231953037.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Marreveshje Kuader Shërbime 28319800.00 Buxheti i shtetit 28319800.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime 167586.00 Buxheti i shtetit 167586.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

“Ndërtim i infrastrukturës së nevojshme për UAV 

(hangari dhe mjedise shërbimi)”, në Bazën Ajrore 

Mbikëqyrje punimesh ndërtimi

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Blerje e materialeve bazë për mbështetjen e stërvitjes 

për vitin 2023

Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Blerje materiale për mirëmbajtjen e përgjithshme të 

infrastrukturës për vitin 2023

Blerje licenca dhe programe softuerike per FA

Ndërtim objekti shumëfunksional për akomodimin e 

Komandës dhe Shtabit të Komandës Mbështetëse, në 

“Ndërtime dhe rikonstruksione objektesh”, për nevoja të 

Komandës Mbështetëse

Interier i Qendrës së Inovacionit, Bërzhitë, Tiranë

Blerje materiale kancelarie (leter)

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, 

për nevoja të Repartit Ushtarak nr. 6630

Mbikqyrje dhe koalaudim
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54 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime 39100000.00 Buxheti i shtetit 39100000.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Marreveshje Kuader Shërbime 1881800.00 Buxheti i shtetit 1881800.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Punë 40921605.00 Buxheti i shtetit 40921605.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Marreveshje Kuader Shërbime 370910.00 Buxheti i shtetit 370910.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Marreveshje Kuader Shërbime 2146320.00 Buxheti i shtetit 2146320.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Punë 130358300.00 Buxheti i shtetit 130358300.00 Nëntor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Marreveshje Kuader Shërbime 3084600.00 Buxheti i shtetit 3084600.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Punë 11068157.00 Buxheti i shtetit 11068157.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

65 Marreveshje Kuader Mallra 272703500.00 Buxheti i shtetit 272703500.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale për mirembajtjen e objekteve 

ndërtimore

“Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i 

anijes patrulluese të klasit Iliria “Lissus P-133”

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Muzealizimi, mobilimi, ndriçimi i objekteve muzeale, 

vendosja e mjeteve, pajisjeve, teknikës dhe armatimit 

Kolaudim i zadrave të shpëtimit të anijeve të Forcës 

Detare

“Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

“Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Ndërtim i Komandës së Batalionit të tretë të 

këmbësorisë Pocestë, Korçë

Rikostruksion i laboratorit klinik - biokimik e 

bakterologjik dhe të kabinetit dentar.

Posta dhe sherbimi me korrier

Materiale per MCU

Blerje karburant JET A-1 për mjetet ajrore dhe hidrokite
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67 Kontrate Shërbime 19733189.00 Buxheti i shtetit 19733189.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrate Mallra 75685000.00 Buxheti i shtetit 75685000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

69 Marreveshje Kuader Shërbime 1780240.00 Buxheti i shtetit 1780240.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

70 Kontrate Shërbime 59388000.00 Buxheti i shtetit 59388000.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

71 Marreveshje Kuader Shërbime 743400.00 Buxheti i shtetit 743400.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

72 Kontrate Shërbime 3332257.00 Buxheti i shtetit 3332257.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

73 Kontrate Punë 67921666.00 Buxheti i shtetit 67921666.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

74 Kontrate Punë 6250000.00 Buxheti i shtetit 6250000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

75 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

76 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

77 Marreveshje Kuader Mallra 231892500.00 Buxheti i shtetit 231892500.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

78 Marreveshje Kuader Shërbime 972348.00 Buxheti i shtetit 972348.00 Nëntor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

79 Kontrate Punë 16666666.00 Buxheti i shtetit 16666666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

80 Kontrate Mallra 8333333.00 Buxheti i shtetit 8333333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pajisjesh mjekësore për hapjen e laboratorit klinik-

biokimik e bakterologjik dhe kabineteve dentare

Sigurim i jetës së efektivit fluturues

Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së 

Mbrojtjes në përfaqësitë ushtarake të Republikës së 

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me 

objekt “Ndërtim objekti shumëfunksional për Komandën 

Shërbim për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, për 

nevoja të Policisë Ushtarake

Ndertim depo per ruajtjen e materialeve per avionet pa 

pilot

Rikonstruksion rruge (asfaltim) në Repartin Ushtarak nr. 

1030, Poshnje, Berat

Shpenzime të tjera qiraje

Materiale mirëmbajtje kazermash

“Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Blerje karburant JET A-1 për mjetet ajrore

Sistem i komunikimit te anijeve anije-toke-anije

Ndertim i depos se armatimit Pashaliman
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81 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

82 Kontrate Punë 2592822.00 Buxheti i shtetit 2592822.00 Shtator

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83 Kontrate Punë 16666666.00 Buxheti i shtetit 16666666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

84 Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

85 Kontrate Punë 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

86 Kontrate Punë 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

87 Kontrate Mallra 29166667.00 Buxheti i shtetit 29166667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

88 Marreveshje Kuader Shërbime 197288.00 Buxheti i shtetit 197288.00 Gusht

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

89 Kontrate Punë 60853051.00 Buxheti i shtetit 60853051.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

90 Marreveshje Kuader Shërbime 3621200.00 Buxheti i shtetit 3621200.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

91 Marreveshje Kuader Shërbime 2322480.00 Buxheti i shtetit 2322480.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

92 Kontrate Mallra 66223819.00 Buxheti i shtetit 66223819.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

93 Kontrate Shërbime 39000000.00 Buxheti i shtetit 39000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

94 Kontrate Mallra 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Rikonstruksion i rrjetit LAN të Qendrës së Simulimit të 

AFA në godinën nr. 16, Garnizoni Skënderbej, Tiranë

Shërbime të printimit dhe të publikimit

Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit

Rikonstruksion i rrjetit te ujit te pijshem ne Pashaliman

Hidroizolim i objekteve nr.17 (QGJH), nr.25 (palestra e 

vjeter) dhe nr.28(palestra e re) ne garnizonin 

Rikonstruksion i godinave SHPU Jale, (Nyje sanitare 

dhe hidroizolim tarrace)

Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Shpenzime për nivelin III - IV

“Sigurim i jetës së ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura, që marrin pjesë në misione dhe stërvitje 

Ndërtim objektesh dhe punime për rikonstruksione të 

godinave të KFT-së, Zall-Herr

Blerje materiale për mirëmbajtjen e përgjithshme të 

infrastrukturës

“Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Blerje kafe dhe ujë për pritje përcjellje.

Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i 

anijeve të klasit “Iliria”
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95 Kontrate Mallra 18333333.00 Buxheti i shtetit 18333333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

96 Kontrate Punë 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

97 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

98 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

99 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

100 Kontrate Punë 58200000.00 Buxheti i shtetit 58200000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

101 Kontrate Mallra 14572800.00 Buxheti i shtetit 14572800.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

102 Kontrate Mallra 13416592.00 Buxheti i shtetit 13416592.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

103 Kontrate Punë 38850687.00 Buxheti i shtetit 38850687.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

104 Kontrate Punë 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

105 Kontrate Punë 9000000.00 Buxheti i shtetit 9000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

106 Kontrate Mallra 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

107 Kontrate Punë 129166666.00 Buxheti i shtetit 129166666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

108 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

109 Kontrate Mallra 10000000.00 Buxheti i shtetit 10000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Rikonstruksion i dhomes se servrave te SIHVD prona 

245

Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transporit

Blerje dokumentacioni

Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të 

përgjithshme

Rikonstruksion i Shtepise se Oficereve Kucove

Marrje me qira mjete transporti

Krijimi i infrastruktures së nevojshme dhe kompletimi i 

laboratorit klinik-biokimmik e bakterologjik dhe të 

Blerje materiale per mbajtjen ne gadishmeri te plote 

tekniko-operacionale te SIVHD

Rikonstruksion i dy objekteve ne pronen 206, Tirane

Sistemim dhe asfaltim i rrugëve në Garnizonin 

“Skënderbej”

Materiale mjekësore

Rikonstruksion i godinave te demtuara nga termeti 

prona 231 ne SHPU Durres, godina nr.4 dhe nr.8

Libra dhe publikime

RIKONSTRUKSION NDERTESE DYKATESHE, 

NDERTIM PARKU PER MJETE SPECIALE, 

Pajisje me elemente te SSE ne Rep.6630, Garnizon 

Skenderbej, OFFA dhe SHPU
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110 Kontrate Punë 75000000.00 Buxheti i shtetit 75000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

111 Kontrate Mallra 6250000.00 Buxheti i shtetit 6250000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

112 Kontrate Punë 10000000.00 Buxheti i shtetit 10000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

113 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

114 Kontrate Mallra 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

115 Kontrate Punë 1666667.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

116 Kontrate Punë 142500000.00 Buxheti i shtetit 142500000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

117 Kontrate Punë 6135775.00 Buxheti i shtetit 6135775.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

118 Marreveshje Kuader Shërbime 188500.00 Buxheti i shtetit 188500.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

119 Kontrate Punë 23583333.00 Buxheti i shtetit 23583333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

120 Kontrate Punë 8333333.00 Buxheti i shtetit 8333333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

121 Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

122 Kontrate Punë 14000000.00 Buxheti i shtetit 14000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

123 Kontrate Punë 9166666.00 Buxheti i shtetit 9166666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

124 Kontrate Punë 16666666.00 Buxheti i shtetit 16666666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ndertim i Infrastruktures BA Kucovë

Ndertim i sistemit te rrjetit elektrik per PSV, Maja e 

Thanasit Llogara, prona 1273

Kompresore (300 bar) dhe gjeneratore per QZH per 

operacionet VSWMCM

Blerje plera kimi, furnitura veterinare farera

Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve 

teknike dhe vegalve të punës

RIKONSTRUKSION TERESOR I KOMANDES DHE 

SHTABIT TE BATALIONIT TE TRANSPORTIT, PESE-

Rikosntruksion i magazinës së kimikateve dhe depos 

së kazermimit për Rep. Usht. 6604

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Instalimi i sistemeve kundra zjarrit, në ambientet ku ka 

instalime të infrastrukturës TIK

Permiresim i sistemit te ujrave te zeza dhe ndertim i 

gropes septike, Flotija Detare Pashaliman

RIKONSTRUKSION TRUPROJE, RRETHIM PJESOR, 

SISTEM SIGURIE PJESOR PRONA 122 MARIKAJ 

RIKONSTRUKSION TRUPROJE, PORTA HYRESE, 

RRETHIM PJESOR SISTEM SIGURIE GRUP DEPO 

Mirëmbajtjen e mjeteve të transportit

Ndertim Godine per PSV, Maja e Thanasit, prona 1273

Rethim i vendbazimit Shengjin dhe sistem sigurie me 

kamera (prona nr.974)
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